INDICAÇÃO Nº    25/2019

 O Vereador com assento nesta casa de leis, no uso da atribuição que
lhe confere a lei, solicita a inclusão da presente indicação para apreciação e
votação do douto plenário, e se aprovada se envie ao Sr. Paulo Horn,
Digníssimo Prefeito Municipal, com cópia para a Secretaria de Viação e Obras,

  INDICANDO-LHE:

 Para que através do órgão competente da municipalidade sejam
executados serviços de limpeza no acostamento do trecho de calçamentopara
a comunidade de Águas Termais.

  JUSTIFICATIVA:

Atendendo a justa reivindicação de moradores da comunidade, assim
como de usuários.

Termos em que pede deferimento,

Sulina - PR,  de 07 outubro 2019.

_______________________________

        Cleiton Chiocheta

Vereador PSC